

Årsmelding For Ungdomsutvalget 1999

Utvalget har i perioden bestått av:

Hans Sollid – formann

Eivind Løkken

Roar Steihaug

Dagfinn Lien

Herman Stormoen – varamedlem

Utvalget har ikke hatt noen formelle møter, men har drøftet en del av sakene på tlf. eller når vi har møttes.

Treninga startet ikke opp før etter jul med en begrenset deltakelse, d.v.s. at vi valgte å stase på de som hadde vist interesse og holdt ut under fjorårets sesong. Vi hadde heller ikke kapasitet til å ha noen skyteskole i år. Dette innebar at vi ikke tok inn noen nye denne vinteren.

Det var mange som henvendte seg til formannen i hovedlaget og ungdomsutvalget. Det er og blir et kapasitetsspørsmål hvor mye vi arbeid vi vil legge i rekrutteringsarbeidet blant de unge. Ikke minst er dette også et fordelingsspørsmål, all den tid bl.a. formannen i ungdomsutvalget også er aktiv skytter, noe som også krever sin tid.

Vi tar gjerne en diskusjon om hvor høyt vi skal legge lista i den kommende sesongen, d.v.s. hvor mye den enkelte av oss vil stille opp for å hjelpe ungdomsutvalget med bl.a. instruksjonsvirksomhet.

Gjennom vinteren hadde vi jamt over 8 -10 skyttere på trening med et meget bra frammøte. Utover sommeren har vi litt mer variasjon, men på det meste har vi vært oppe i 14 skyttere. I alt har vi registrert 15 forskjellige skyttere som har deltatt på minst ei trening.

Dette er i grunnen passe, og får vi med oss de aller fleste av disse videre, ville det være meget bra. Det var ikke bare treningsframmøtet som var bra. De samme skytterne møtte også opp på våre arrangement og var der til stor nytte. Det arbeidet som disse skytterne og deres foresatte gjør på våre stevner skal vi ikke undervurdere. I tillegg synes også de foresatte at denne delen av skytterlagets virksomhet, er svært oppdragende.

For første gang på mange år har vi i sommer drevet trenings gjennom nesten hele sesongen. Her har vi innkalt foreldrene som assistenter etter turnus, og også her har frammøtet vært meget bra. I det hele tatt ser det ut som om vi har en meget god aksept blant de foresatte til våre yngre skyttere.

Det som ikke har gått helt etter planen, er oppfølginga av de eldst skytterne. Her har treningsframmøtet vært variabelt. Det er i grunnen synd, for det er her vi burde hatt litt ekstra å gi. Det er et spørsmål om ikke siste års juniorer burde følge treninga til seniorenne, ev. med en ekstra kveld sammen med de yngste. Det nytter i alle fall ikke å blande disse framme på standplass og samtidig drive spesialinstruksjon. I det hele tatt bør vi lugge på ei linje der vi tar de siste års juniorer på alvor. I og med at vi anbefaler disse å skyte sammen med seniorenne, hviler det et spesielt ansvar på de etablerte skyttere med hensyn til å gi råd og vink.

Leasing: Tre skyttere har leasingavtale for Sauere. Ledige/ avsluttede leasingforhold bør overtas/erstattes av fortrinnsvis rekrutteringsskyttere.

Resultater fra lagets egne skytinger:

Her viser vi til hovedlagets årsmelding.

Vi legger til at det på lagmesterskapet bane var hele 12 skyttere som deltok.

Organisasjonens faste stevner:

1. Samlagsstevne 15m – Kvikne 2-6/2:

Kl. jr.:	4. Dag Ole Lien	244
Kl. e.rekr.	4. Ole Chr. Skogli	232
Kl. rek.:	12. Tommy Skoli	211
Lagskyting:	5. Alvdal	679

2. Samlagsstevnet felt – Narjord 7/3:

Mesterskapet:

Kl. jr.: 1. Dag Ole Lien 42/6 – Raufossmedalje

Kl. ER 3. Knut Måna Gjelten 37/7

Bare to deltakere.

3. Landsdelsstevnet i feltskyting – Elverum 13.03:
Ingen deltakere.

4. Landsdelsstevnet bane – Åsheim 12.-13.6:

5. Finaler i banekarusellen på Fåset med Tynset som arr. 25.07:
Ingen deltakere.

5. Landsskytterstevnet på Evje

Vi deltok med fire flotte rekrutteringsskyttere som representerte laget sitt på beste måte. Individuelt var det førsteårsjunioren Rune O Steihaug som var best med 247 på bane og 57 på minneskytinga på felten. Av enkeltresultater henviser vi til hovedlagets årsmelding.

6. Samlagsstevnet bane – Alvdal

Mesterskapet:

Kl. jr.: 2. Rune O Steihaug 343

Kl. e.rekr.: 3. Knut Måna Gjelten 339

Lagskyting: 3. Alvdal 282

V/ Knut Måna Gjelten 98

Thor Helge Tveråen 88

Dag Ole Lien 96

Vi deltok med i alt 10 rekrutteringsskyttere.

7. Dugleiksmærkeskyting:

11 deltakere.

Sølvmerke: Tommy N Skogli, Espen Grøtting, Simen-Andre Trøan, Ole Anders Valråmoen og Nils Erik Mælen.

Gullmerke: Karsten Erik Erikson og Tore Øien

3-årsmerke: Thor Helge Tveråen og Dag Ole Lien

.Strategier:

Formannen har gjort seg disse tankene:

1. Starte opp treninga med de som var med i fjor fra 1.11 hvert år.
2. Ta inn 10 nye skyttere i en forenklet skyteskole – 2 x 5 kvelder med oppstart for ei gruppe etter jul og ei gruppe etter Skytingens Dag. Vi ser på dette som en ren introduksjon.
3. Slippe til alle som har gått skyteskolen på treninger på felt og bane etter påske og resten av sesongen. Alle som følger trening har arbeidsplikt på stevner arr. av Alvdal skytterlag.
4. Satse på Skytingens Dag som en introduksjon, men fastholde prinsippet om at ingen begynner på ei ordinær treningsgruppe før de har gått skyteskole. Jfr. Pkt. 2.

Styret vil til slutt gratulere alle skytterne med resultatene i 1999. En spesiell gratulasjon går fra ungdomsutvalget til skytterkongen Ingvar Brohaug. Hans prestasjon bør være en enorm inspirasjon for alle rekrutteringsskyttere.

Hvordan vi skal utnytte den effekten dette ga, bør vi ta en diskusjon på

Samtidig viser Ingvar gjennom sitt strålende eksempel at i skyting som ellers i livet kommer ingenting gratis. Det er trening og atter trening over år som gir framgang og glede og til slutt resultater. Men vi er alle under vegs uansett ferdighetsnivå. Undervegs til noe bedre, men for å nå det må vi jobbe for det og glede oss over de små framskrittene. Det er bare noen få som blir mestere, men du verden å mye moro vi kan ha det, vi som ikke blir mestere. Det gjelder bare å gjøre et ærlig forsøk på å bli litt bedre for hvert år og kunne glede seg over små skrittene vi tar framover.

Alvdal 13.11.99

For ungdomsutvalget

Hans Sollid – form.